
B1: PERSONAS DESEMPLEADAS DE LARGA DURACION
E.E. Nº: 6414/2020

PROYECTO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE ESPACIOS NATURALES II

PUESTO: OFICIAL FORESTAL

CURSOS TRANSV ITINER
AMPARAN BUSTAMANTE DAVID 0 0,25 0 12 0 12,25 7,89 47,34 59,59
ARGUELLO TERAN TAMARA 12 0 0 12 2 26 NP 26
BOLADO ZAMACONA SERGIO 0,06 0 0 0 0 0,06 9,25 55,5 55,56
CARDILLO PINEDA GUILLERMO JOSE 2,5 0 0 4 0 6,5 5,59 33,54 40,04
CARRAL CRUZ ALEJANDRO 12 1,75 0 4 0 17,75 8,49 50,94 68,69
CASTELLANOS OJEDA JULIO JOSE 7,4 4,5 0 0 1 12,9 5,89 35,34 48,24
CAVADA PUENTE FRANCISCO JOSE 0,25 0 2 2 0 4,25 9,29 55,74 59,99
DIEGO CAVIA JUAN NP
FERNANDEZ GARCIA MARIA SOLEDAD 0 2,25 0 4 0 6,25 7,21 43,26 49,51
FERNANDEZ VALENCIA JOSE MANUEL 9,35 0 2 4 0 15,35 8,67 52,02 67,37
FUENTE CALZADA DAVID 0,4 6 0 2 1 9,4 8,57 51,42 60,82
GOMEZ BUSTILLO INOCENCIO 0 0 2 12 0 14 2,4 14,4 28,4
HERRERIA ESCUDERO DIANA MARIA 0 3 0 12 0,5 15,5 1,16 6,96 22,46
IRIONDO CIFRIAN NATALIA 1,68 0 0 8 1 10,68 7,35 44,1 54,78
LOPEZ BARATA CASIMIRO NP NP

VALOR 
PRUEBA TOTAL

APELLIDOS Y NOMBFRES FORMACION 
ECONOM FAMILIAR

TOTAL            
I FASE NOTA

LOPEZ BARATA CASIMIRO NP NP
LOPEZ CALVO REBECA 7 0 0 4 0 11 4,86 29,16 40,16
MARTIN FRANCES TRIGOS ENRIQUE NP 0 0
ORTIZ ALVAREZ RUBEN 8,9 0 2 2 1 13,9 4,02 24,12 38,02
PEREZ ACEBO ENGRACIA MARIA 0 0 0 12 2,5 14,5 5,41 32,46 46,96
REYES MORENO RAUL 1 0,25 0 12 0 13,25 8,28 49,68 62,93
RUIZ CALVO ADRIAN 0,12 1 0 2 0 3,12 7,57 45,42 48,54
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES 4,7 0 2 4 0 10,7 8,92 53,52 64,22
VEGAS SAN SEBASTIAN JESUS FELIPE NP NP
VENTAS MARTINEZ PEDRO 0 0,5 0 4 0 4,5 3,69 22,14 26,64
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PROYECTO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE ESPACIOS NATURALES II

PERSONAL SELECCIONADO
CARRAL CRUZ ALEJANDRO
FERNANDEZ VALENCIA JOSE MANUEL
SANCHEZ DUQUE MARIA NIEVES
REYES MORENO RAUL
FUENTE CALZADA DAVID
CAVADA PUENTE FRANCISCO JOSE
AMPARAN BUSTAMANTE DAVID
BOLADO ZAMACONA SERGIO

RESERVAS
IRIONDO CIFRIAN NATALIA 1R
FERNANDEZ GARCIA MARIA SOLEDAD 2R
RUIZ CALVO ADRIAN 3R
CASTELLANOS OJEDA JULIO JOSE 4R
PEREZ ACEBO ENGRACIA MARIA 5R
LOPEZ CALVO REBECA 6R
CARDILLO PINEDA GUILLERMO JOSE 7R
ORTIZ ALVAREZ RUBEN 8R

PLAZO DE RECLAMACION PARA SUBSABANACIÓN DE ERRORES: JUEVES  DIA 28/01/2021

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ A LA  PRIMERA PLANTA DEL 
AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO, EL MIERCOLES, DÍA 27 de ENERO de 2021, a 
las 8:30 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: 
D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE CUENTA BANCARIA

ORTIZ ALVAREZ RUBEN 8R
GOMEZ BUSTILLO INOCENCIO 9R
VENTAS MARTINEZ PEDRO 10R
ARGUELLO TERAN TAMARA 11R
HERRERIA ESCUDERO DIANA MARIA 12R


